
Gara Tirana Teuta Partizani Vllaznia Skëndërbeu Elbasan Laci Fortius Beselidhja

100m 1 3.4 - 6.5,5.4 7.4,4.4,2.4 - - - 8.4

200m - - 1 5.4,3.2 7.5,4,6.4,4.2 - - - 7,5.4

400m - - - - 8.4 - - - -

800m - - - - - - - - -

1500m - - - - - - - - -

3000m - - - - - - - - -

3000m/p - - - - - - - - -

110m/p - - - 7.4,6 8.4 - - - -

400m/p - - - - - - - - -

4x100 m - - - 8.2,6 7.5 - - - -

4x400m - - - - - - - - -

se gjati - 2.2 - 8.4,7.4,6.4,5.4,4.2,3.2 - - - - -

se larti - - - 8.4 7.4 - - - -

3 hapsh - - - 8.4,7.4,3 - - - - -

gjyle - - - - - - - - -

disk - - - - 8 - - - -

shtize - - - - - - - - -

cekic - - - - - - - - -

TOTALI 1 11 1 160 107.5 - - - 23.5

Vendi 5 4 5 1 2 - - - 3

                             

Gara Tirana Mj.Sp Partizani Vllaznia Skenderbeu Studenti Laci Elbasan Teuta

100m - - 3.2 - 8.4,7.4,6.5,5.4,4,2,2 - - 1 -
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  PIKEZIMI EKIPOR MESHKUJ

          PIKEZIMI EKIPOR FEMRA



200m 7.4 - - - 8.4,6.2,5.2,4 - - - -

400m 7.4 - - - 8.4,6.4,5 - - - -

800 8.4 - - - - - - - -

1500m 8.2 - - - - - - - -

3000m - - - - - - - - -

3000m/p - - - - - - - - -

100m/p - - 8.4 - - - - - -

400m/p - - 6 - 8.4,7.4 - - - -

4x100 m - - 8 - 7 - - - -

4x400m - - - - - - - - -

se gjati - - 6.4,3,1 8.4,5.2,2 7.4,4.2 - - - -

se larti - - - - - - - - -

3 hapsh 8.4 - - 7.4 - - - - -

gjyle - - - - - - - - -

disk - - - - - - - - -

shtize - - - - - - - - -

cekic - - - - - - - - -

TOTALI 56 - 45 32 155 - - 1 -

Vendi 2 - 3 4 1 - - 5 -

Nr Emri/Mbiemri Datelindja Klubi N.P Rezultati Klasifikimi Kategoria Pike

1 Remark Rrozhani 2004 Beselidhja 726 11.09 1 1 rrit 8+4

2 Eqerem Licenji 2003 Skenderbeu 752 11.10 2 1 rrit 7+4

3 Leonardo Cardaku 2004 Vllaznia 545 11.13 3 1 rrit 6+4

4 Igli Shqarri 2002 Vllaznia 511 11.25 4 1 rrit 5+4

5 Erkian Manci 2005 Skenderbeu 760 11.41 5 1 rrit 4+4

6 Olti Gjerosi 2004 Teuta 688 11.56 6 1 rrit 3+4

7 Joni Spahiu 2003 Skenderbeu 755 11.58 7 1 rrit 2+4

8 Andrea Cerpi 2005 Tirana 482 11.81 8 3 rrit 1

9 Kenti Mece 2004 Partizani 725 11.96 - - -

10 Besi Hoxha 2003 Skenderbeu 756 12.10 - - -

11 Rigers Haxhia 2005 Vllaznia 515 12.47 - - -

12 Samuel Bishanaku 2004 Studenti 700 12.48 - - -

13 Eldi Hoxha 2003 Skenderbeu 753 12.74 - - -

14 Dejan Nasto 2003 Skenderbeu 754 12.75 - - -

15 Eraldi Matraku 2005 Skenderbeu 761 12.94 - - -

16 Kejdi Sejdini 2003 Elbasan 697 13.05 - - -

17 Serdar Cungu 2006 Vllaznia 518 - - - -

18 Rexhep Zoku 2005 Mj.Sp 740 - - - -

19 Hergi Kosho 2005 Mj.Sp 741 - - - -

20 Henri Shehu 2005 Teuta 689 - - - -

21 Anxhelo Arejdini 2007 Elbasan 694 - - - -

22 Arli Zeneralli 2006 Elbasan 695 - - - -

23 Xhonson Cullhaj 2004 Elbasan 696 - - - -

24 Enkel Zotaj 2003 Flamurtari 683 - - - -

25 Arnis Rroji 2004 Studenti 699 - - - -

26 Kostika Nasi 2003 Skenderbeu 770 - - - -

27 Renato Rrolba 2004 Vllaznia 520 - - - -

Gara : 100m (Meshkuj)



Nr Emri/Mbiemri Datelindja Klubi N.P Rezultati Klasifikimi Kategoria Pike

1 Elisa Myrtollari 2004 Skenderbeu 708 12.18 1 1 rrit 8+4

2 Joana Bitri 2004 Skenderbeu 708 13.29 2 1 rrit 7+4

3 Maria Bitri 2002 Skenderbeu 702 13.46 3 1 rrit 6+4

4 Kristina Prifti 2005 Skenderbeu 713 13.49 4 1 rrit 5+4

5 Natalja Jorgji 2006 Skenderbeu 715 13.65 5 2 rrit 4+2

6 Figalie Gjati 2007 Partizani 722 13.77 6 2 rrit 3+2

7 Xhoana Nurcelli 2002 Skenderbeu 703 13.87 7 3 rrit 2

8 Silva Vrapi 2004 Elbasan 534 13.99 8 3 rrit 1

9 Elena Cifligu 2006 Skenderbeu 716 14.05 - - -

10 Alesia Pelteku 2005 Skenderbeu 714 14.39 - - -

11 Gavriela Manci 2007 Skenderbeu 717 14.41 - - -

12 Joana Goli 2004 Tirana 484 - - - -

13 Alesia Ahmetaj 2008 Tirana 485 - - - -

14 Sandra Caka 2005 Elbasan 535 - - - -

15 Xhorxhia Karamelo 2003 Skenderbeu 705 - - - -

16 Livja Topi 2003 Skenderbeu 707 - - - -

17 Alkida Lama 2004 Mj.Sp 733 - - - -

18 Bearda Rusku 2003 Mj.Sp 738 - - - -

19 Wendi Arifilli 2006 Elbasan 692 - - - -

Nr Emri/Mbiemri Datelindja Klubi N.P Rezultati Klasifikimi Kategoria Pike

1 Milen Caco 2002 Skenderbeu 750 15.76 1 1 rrit 8+4

2 Endri Hoxha 2003 Vllaznia 517 16.12 2 1 rrit 7+4

3 Genlad Selhanaj 2005 Vllaznia 516 16.87 3 3 rrit 6

Nr Emri/Mbiemri Datelindja Klubi N.P Rezultati Klasifikimi Kategoria Pike

1 Melisa Sina 2002 Partizani 719 15.44 1 1 rrit 8+4

Nr Emri/Mbiemri Datelindja Klubi N.P Rezultati Klasifikimi Kategoria Pike

1 Bleri Goli 2005 Tirana 479 1.05.54 1

2 Kevin Lako 2002 Flamurtari 679 1.08.83 2

Nr Emri/Mbiemri Datelindja Klubi N.P Rezultati Klasifikimi Kategoria Pike

1 Sara Myrteza 2004 Skenderbeu 710 1.04.95 1 1 rrit 8+4

2 Uibi Ahmet 2002 Skenderbeu 704 1.05.14 2 1 rrit 7+4

3 Dallandyshe Ramushi 2008 Partizani 720 1.14.90 3 3 rrit 6

4 Kelda Spahiu 2007 Partizani 724 1.21.58 4 - -

5 Kevina Lako 2002 Flamurtari - - - - -

Gara : 100m/p (Femra)

Gara : 100m (Femra)

Gara :110m/p (Meshkuj)

Gara :400m/p (Meshkuj)

Gara : 400m/p (Femra)



Nr Emri/Mbiemri Datelindja Klubi N.P Rezultati Klasifikimi Kategoria Pike

1 Eqerem Licenji 2003 Skenderbeu 752 22.95 1 1 rrit 7.5+4

2 Remark Rrozhani 2004 Beselidhja 726 22.95 1 1 rrit 7.5+4

3 Stivi Kereku 2002 Skenderbeu 751 23.14 3 1 rrit 6+4

4 Leandro Cardaku 2004 Vllaznia 545 23.43 4 1 rrit 5+4

5 Erkian Manci 2005 Skenderbeu 760 23.53 5 2 rrit 4+2

6 Igli Shqarri 2002 Vllaznia 511 23.64 6 2 rrit 3+2

7 Kostika Nasi 2003 Skenderbeu 770 23.80 7 2 rrit 2+2

8 Kenti Mece 2004 Partizani 725 24.12 8 3 rrit 1

9 Genald Selhanaj 2005 Vllaznia 516 24.37 -

10 Endri Hoxha 2003 Vllaznia 517 24.55 -

11 Joni Spahiu 2003 Skenderbeu 755 24.78 -

12 Eristian Kafazi 2004 Skenderbeu 758 25.11 -

13 Dejan Nasto 2003 Skenderbeu 754 25.12 -

14 Anxhelo Arendini 2007 Elbasan 694 26.04 -

15 Arrli Zeneralli 2006 Elbasan 695 26.25 -

16 Enkel Zotaj 2003 Flamurtari 683 26.86 -

17 Serdar Cungu 2006 Vllaznia 518 - -

18 Renato Rrolba 2004 Vllaznia 520 - -

19 Henri Lamcja 2006 Elbasan 532 - -

20 Eldi Hoxha 2003 Skenderbeu 753 - -

21 Eraldi Matraku 2005 Skenderbeu 761 - -

22 Xhonson Cullhaj 2004 Elbasan 696 - -

23 Kejdi Sejdini 2003 Elbasan 697 - -

Nr Emri/Mbiemri Datelindja Klubi N.P Rezultati Klasifikimi Kategoria Pike

1 Elisa Myrtollari 204 Skenderbeu 708 25.64 1 1 rrit 8+4

2 Zhuljeta Cejku 2002 Tirana 483 26.49 2 1 rrit 7+4

3 Joana Bitri 2004 Skenderbeu 707 28.02 3 2 rrit 6+2

4 Kristina Prifti 2005 Skenderbeu 713 28.25 4 2 rrit 5+2

5 Natalja Jorgji 2006 Skenderbeu 715 29.14 5 3 rrit 4

6 Alesia Pelteku 2005 Skenderbeu 714 29.87 6 -

7 Bearda Ruska 2003 Mj.SP 738 30.59 7 -

8 Alkida Lama 2004 Mj.SP 733 30.92 8 -

9 Maria Bitri 2002 Skenderbeu 702 -

10 Xhoana Nurcelli 2002 Skenderbeu 703 -

11 Livja Topi 2003 Skenderbeu 706 -

12 Helga Sade 2004 Skenderbeu 709 -

13 Sara Myrteza 2004 Skenderbeu 710 -

14 Besjana Ciko 2005 Skenderbeu 712 -

15 Gavriela Manci 2007 Skenderbeu 717 -

16 Wendi Arifilli 2006 Elbasan 692 -

17 Franceska Ziu 2006 Elbasan 691 -

Gara : 200m (Meshkuj)

Gara : 200m (Femra)



Nr Emri/Mbiemri Datelindja Klubi N.P Rezultati Klasifikimi Kategoria Pike

1 Stivi Kereku 2002 Skenderbeu 751 50.33 1 1 rrit 8+4

2 Eristian Kafazi 2003 Skenderbeu 758 55.64 2

3 Anxhelo Ejupi 2006 Skenderbeu 764 57.96 3

4 Eduart Agushi 2005 Tirana 481 59.33 4

5 Kleovant Skura 207 Elbasan 529 1.04.52 5

6 Orgito Cerri 2001 Elbasan 530 1.05.61 6

7 Elvis Haskurti 2007 Elbasan 528 - -

8 Besi Hoxha 2003 Skenderbeu 756 - -

9 Klevis Llapanj 2003 Skenderbeu 763 - -

Nr Emri/Mbiemri Datelindja Klubi N.P Rezultati Klasifikimi Kategoria Pike

1 Livja Topi 2003 Skenderbeu 706 59.64 1 1 rrit 8+4

2 Zhuljeta Cejku 2002 Tirana 483 1.00.27 2 1 rrit 7+4

3 Besjana Ciko 2005 Skenderbeu 712 1.00.29 3 1 rrit 6+4

4 Alesia Ciko 2008 Skenderbeu 718 1.07.77 4 3 rrit 5

5 Elena Cifligu 2006 Skenderbeu 716 1.08.16 5 - -

6 Franceska Ziu 2006 Elbasan 691 1.14.86 6 - -

7 Helga Sade 2004 Skenderbeu 709 - - - -

Nr Emri/Mbiemri Datelindja Klubi N.P Rezultati Klasifikimi Kategoria Pike

1 Dionis Kushta 2005 Tirana 780 2.11.25 1 -

2 Demir Mara 2003 Skenderbeu 757 2.15.05 2 -

3 Alban Dushi 2005 Mj.Sp 743 2.15.53 3 -

4 Amiri Bahja 2004 Elbasan 693 2.30.69 4 -

5 Orgito Cerri 2006 Elbasan 530 - - -

6 David Petoshati 2002 Flamurtari 680 - - -

7 Evis Filaj 2002 Flamurtari 682 - - -

Nr Emri/Mbiemri Datelindja Klubi N.P Rezultati Klasifikimi Kategoria Pike

1 Redia Dauti 2004 Tirana 486 2.15.97 1 1 rrit 8+4

2 Kesjana Kallbaqi 2005 Mj.Sp 739 2.57.25 2

3 Erisa Fesati 2005 Mj.Sp 735 2.59.09 3

4 Klea Kullolli 2002 Elbasan 533 - 4

Nr Emri/Mbiemri Datelindja Klubi N.P Rezultati Klasifikimi Kategoria Pike

1 Amiri Bahja 2004 Elbasan 693 4.36.85 1

2 Kledis Llapanji 2006 Skenderbeu 763 4.38.22 2

3 Leonardo Mesulaj 2003 Mj.Sp 744 4.46.00 3

4 Paolo Mele 2004 Skenderbeu 759 - -

Gara : 400m (Meshkuj)

Gara : 400m (Femra)

Gara : 800m (Meshkuj)

Gara : 800m (Femra)

Gara : 1500m (Meshkuj)



5 Arlind Caushaj 2002 Flamurtari 490 - -

6 Brandi Begaj 2003 Flamurtari 527 - -

7 Kristina Koco 2003 Flamurtari 494 - -

8 Eros Bani 2004 Flamurtari 678 - -

9 David Petosh 2002 Flamurtari 680 - -

10 Andi Ngocaj 2002 Flamurtari 681 - -

11 Marselo Celaj 204 Flamurtari 684 - -

12 Vesel Shametaj 2002 Flamurtari 687 - -

Nr Emri/Mbiemri Datelindja Klubi N.P Rezultati Klasifikimi Kategoria Pike

1 Rigerta Pjetra 2004 Tirana 487 5.10.90 1 2 rrit 8+2

2 Alesia Ciko 2008 Skenderbeu 718 5.30.22 2

3 Klea Kullolli 2002 Elbasan 533 5.40.01 3

4 Debora Kulla 2005 Mj.Sp 734 5.40.60 4

Nr Emri/Mbiemri Datelindja Klubi N.P Rezultati Klasifikimi Kategoria Pike

1 Marselo Cela 2004 Flamurtari 684 10.46.42 1

2 Vesel Shametaj 2002 Flamurtari 687 10.57.35 2

3 Aldo Gjoka 2005 Mj.Sp 742 11.33.13 3

4 Arlind Caushaj 2002 Flamurtari 490 - -

5 Brandi Begaj 2003 Flamurtari 527 - -

6 Kristian Koco 2003 Flamurtari 494 - -

7 Eros Bani 2004 Flamurtari 678 - -

8 Andi Ngucaj 2002 Flamurtari 682 - -

9 Ibrahim Mesani 2002 Flamurtari 493 - -

Nr Emri/Mbiemri Datelindja Klubi N.P Rezultati Klasifikimi Kategoria Pike

1 Ibrahim Mesani 2002 Flamurtari 493 - - - -

Nr Emri/Mbiemri Datelindja Klubi N.P Rezultati Klasifikimi Kategoria Pike

1 Leandro Cardaku 2004 Vllaznia 545

2 Igli Shqarri 2002 Vllaznia 511 45.95 1 2 rrit 8+2

3 Heldi Valikaj 2002 Vllaznia 512

4 Glenis Haxhia 2003 Vllaznia 513

5 Ardis Boshku 2003 Vllaznia 514

6 Rigers Haxhia 2005 Vllaznia 515

7 Genald Selmanaj 2005 Vllaznia 516 47.51 3 3 rrit 6

8 Endri Hoxha 2003 Vllaznia 517

9 Serdar Cungu 2006 Vllaznia 518

10 Kolindo Kiri 2004 Vllaznia 519

11 Renato Rrolba 2004 Vllaznia 520

12 Agustin Kici 2005 Vllaznia 521

13 Erdi Duka 2006 Vllaznia 522

Gara : 3000m (Meshkuj)

Gara : 1500m (Femra)

Gara : 5000m (Meshkuj)

Gara : 4x100m (Meshkuj)



14 Arkilian Caka 2003 Elbasan 495 51.25 5

15 Elvis Haskurti 2007 Elbasan 528

16 Kleovant Skura 2007 Elbasan 529

17 Orgito Cerri 2006 Elbasan 530

18 Hesti Misiri 2004 Elbasan 531

19 Milen Caco 2002 Skenderbeu 750 48.28 4 3 rrit 5

20 Eqerem Liceni 2003 Skenderbeu 752

21 Keldi Hoxha 2003 Skenderbeu 753

22 Dejan Nasto 2003 Skenderbeu 754

23 Joni Spahiu 2003 Skenderbeu 755

24 Besi Hoxha 2003 Skenderbeu 756

25 Demir Mara 2003 Skenderbeu 757

26 Erkian Manci 2005 Skenderbeu 760 47.49 2 3 rrit 7

27 Eraldi Matraku 2005 Skenderbeu 761

28 Amiri Bahja 2004 Elbasan 692

29 Arrli Zeneralli 2006 Elbasan 695

30 Anxhelo Abedini 2007 Elbasan 694

31 Xhonson Cullhaj 2004 Elbasan 696

32 Enkel Zotaj 2003 Flamurtari 683

33 Kostika Nasi 2002 Skenderbeu 770

Nr Emri/Mbiemri Datelindja Klubi N.P Rezultati Klasifikimi Kategoria Pike

1 Erisa Rrasa 2004 Vllaznia 523

2 Eldan Tula 2006 Vllaznia 524

3 Sara Malaj 2005 Vllaznia 525

4 Jursida Lumci 2008 Vllaznia 526

5 Brisilda Burri 2008 Vllaznia 527

6 Klea Kullolli 2002 Elbasan 533

7 Silva Vrapi 2004 Elbasan 534

8 Sandra Caka 2005 Elbasan 535

9 Joana Vrapi 2005 Elbasan 478

10 Maria Bitri 2002 Skenderbeu 702 54.36 2 3 rrit 7

11 Xhoana Nurcelli 2002 Skenderbeu 703

12 Uibi Ahmet 2002 Skenderbeu 704

13 Xhorxhia Karamelo 2003 Skenderbeu 705

14 Livja Topi 2003 Skenderbeu 706

15 Joana Bitri 2004 Skenderbeu 707

16 Elisa Myrtollari 2004 Skenderbeu 708

17 Besjana Ciko 2005 Skenderbeu 712

18 Kristina Prifti 2005 Skenderbeu 713

19 Alesia Pelteku 2005 Skenderbeu 714 59.14 3

20 Natalja Jorgji 2006 Skenderbeu 715

21 Gavriela Manci 2007 Skenderbeu 717

22 Erisa Dida 2005 Mj.Sp 729

23 Keisela Tola 2005 Mj.Sp 730

24 Denisa Buti 2003 Mj.Sp 731 60.14 4

25 Albana Kucuku 2003 Mj.Sp 732

26 Melisa Sina 2002 Partizani 719 54.08 1 3 rrit

27 Dallandyshe Ramush 2008 Partizani 720

Gara : 4 x 100m (Femra)



28 Uarda Marku 2004 Partizani 721

29 Figalie Gjati 2007 Partizani 722

30 Sara Kenga 2007 Partizani 723

Nr Emri/Mbiemri Datelindja Klubi N.P Rezultati Klasifikimi Kategoria Pike

1 Leandro Cardaku 2004 Vllaznia 545

2 Igli Shqarri 2002 Vllaznia 511

3 Genald Sehanaj 2005 Vllaznia 516

4 Endri Hoxha 2003 Vllaznia 517

5 Serdar Cungu 2006 Vllaznia 518

6 Kolindo Kiri 2004 Vllaznia 519

7 Renato Rrolba 2004 Vllaznia 520

8 Agustin Kici 2005 Vllaznia 521

9 Erdi Duka 2006 Vllaznia 522

10 Stivi Kereku 2002 Skenderbeu 751

11 Eqerem Licenji 2003 Skenderbeu 752

12 Joni Spahiu 2003 Skenderbeu 755

13 Eristian Kafazi 2004 Skenderbeu 758

14 Paolo Mele 2004 Skenderbeu 759

15 Erkian Manci 2005 Skenderbeu 760

16 Klevis Llapanji 2003 Skenderbeu 763

17 Angjelo Ejupi 2006 Skenderbeu 764

18 Ibraim Mesani 2002 Flamurtari 493

19 Kristian Koco 2003 Flamurtari 494

20 Kevin Lako 2002 Flamurtari 679

21 David Petoshati 2002 Flamurtari 680

22 Andi Ngucaj 2002 Flamurtari 681

23 Evis Filaj 2002 Flamurtari 682

24 Marcelo Cela 2004 Flamurtari 684

25 Edion Pazaj 2002 Flamurtari 686 4.25.89 1

26 Vesel Shametaj 2002 Flamurtari 687

Nr Emri/Mbiemri Datelindja Klubi N.P Rezultati Klasifikimi Kategoria Pike

1 Livja Topi 2003 Skenderbeu 706 - - - -

2 Joana Bitri 2004 Skenderbeu 707

3 Helga Sadel 2004 Skenderbeu 709

4 Besjana Ciko 2005 Skenderbeu 712

5 Elena Cifligu 2006 Skenderbeu 716

Gara : Se Gjati (Meshkuj)

Nr Emri Mbiemri Ditelindja Klubi N.P Rezultati Rez.Final Klasifikimi Piket

1 Heldi Valikaj 2002 Vllaznia 512 6.83 7.22 7.19 7.09 7.05 - 7.22 1 8+4

2 Kolindo Kiri 2004 Vllaznia 519 6.42 - 6.60 6.36 6.52 - 6.60 2 7+4

3 Erdi Duka 2006 Vllaznia 522 6.28 6.49 6.50 6.10 6.04 - 6.50 3 6+4

4 Glenis Haxhia 2003 Vllaznia 513 6.20 6.43 6.22 - 6.44 - 6.44 4 5+4

Gara : 4x400m (Meshkuj)

Gara : 4 x 400m (Femra)



5 Agustin Kici 2005 Vllaznia 521 - 6.22 - - 6.28 6.21 6.28 5 4+2

6 Ardis Boshku 2003 Vllaznia 514 6.00 6.20 6.12 6.03 - - 6.20 6 3+1

7 Olti Gjergji 2004 Teuta 688 - 6.13 - - - - 6.13 7 2+2

8 Rigers Haxhia 2005 Vllaznia 515 5.38 5.64 - 5.41 5.58 5.85 5.85 8 -

9 Hergi Kosho 2005 Mj.Sp 741 - - 5.07 - - - 5.07 9 -

10 Rexhep Zoku 2005 Mj.Sp 740 - 4.60 4.14 - - - 4.60 10 -

11 Henri Shehu 2005 Teuta 689 - - - - - -

Gara : Se Gjati (Femra)

Nr Emri Mbiemri Ditelindja Klubi N.P Rezultati Rez.Final Klasifikimi Piket

1 Erisa Rrasa 2004 Vllaznia 523 5.42 - 5.46 - - 5.47 5.47 1 8+4

2 Uibi Ahmet 2002 Skenderbeu 704 5.46 4.92 - - - 5.38 5.46 2 7+4

3 Melisa Sina 2002 Partizani 719 5.45 5.09 5.39 5.26 5.41 5.33 5.45 3 6+4

4 Sara Malaj 2005 Vllaznia 525 5.00 4.90 4.43 - - - 5.00 4 5+2

5 Xhorxhia Karamelo 2003 Skenderbeu 705 4.45 4.58 4.42 4.83 4.75 4.15 4.83 5 4+2

6 Uarda Marku 2004 Partizani 721 - 4.63 4.74 4.68 4.66 - 4.74 6 3

7 Elda Tula 2006 Vllaznia 524 - 4.72 4.35 4.64 - 4.53 4.72 7 2

8 Figalia Gjati 2007 Partizani 722 - 4.60 - 4.60 4.67 - 4.67 8 1

9 Brisilda Burri 2008 Vllaznia 527 - 4.55 4.63 - - 4.46 4.63 9

10 Alesia Ahmeti 2008 Tirana 485 4.50 4.34 - - - - 4.50 10

11 Sara Kenga 2007 Partizani 723 - - 4.32 - - - 4.32 11

12 Jursida Lumci 2008 Vllaznia 526 - 4.10 4.13 - - - 4.13 12

13 Albana Kucuku 2003 Mj.Sp 732 3.14 3.80 - - - - 3.80 13

14 Pamela Haxhali Teuta 690 3.49 3.40 3.42 - - - 3.49 14

15 Erisa Dida 2005 Mj.Sp 729 - - - - - - - -

16 Krisela Tola 2005 Mj.Sp 730 - - - - - - - -

17 Denisa Buci 2003 Mj.Sp 731 - - - - - - - -

18 Erigerta Diamanti 2003 Flamurtari 489 - - - - - - - -

Gara : Gjyle (Meshkuj)

Nr Emri Mbiemri Ditelindja Klubi N.P Rezultati Rez.Final Klasifikimi Piket

1 Klidi Sina 2006 Skenderbeu 765 9.03 9.54 10.68 - 12.14 12.00 12.14 1

2 Ardian Ibraj 2002 Mj.Sp 749 10.12 10.46 9.75 9.98 9.33 - 10.46 2

3 Arend Xhengo 2003 Flamurtari 546 9.14 9.32 9.57 10.03 10.26 10.30 10.30 3

4 Grigori Stamuli 2006 Skenderbeu 762 9.05 - 9.60 10.00 9.95 9.73 10.00 4

5 Samuel Bishanaku 2004 Studenti 7.00 9.92 9.26 9.20 9.30 - - 9.92 5

6 Mario Memushaj 2005 Studenti 769 3.36 9.82 9.48 9.22 - - 9.82 6

7 Kejvi Luzi 2003 Mj.Sp 745 8.28 8.40 8.26 8.57 8.77 8.80 8.80 7

8 Florjan Pjetri 2003 Mj.Sp 747 5.44 6.00 6.45 - - - 6.45 8

9 Jorges Ahmeti 2006 Skenderbeu - - - - - - - - -

Gara : Gjyle (Femra)

Nr Emri Mbiemri Ditelindja Klubi N.P Rezultati Rez.Final Klasifikimi Piket

1 Asja Sina 2003 Mj.Sp 728 7.96 8.32 8.54 8.85 8.57 8.76 8.85 1

2 Lorena Qorri 2003 Mj.Sp 727 7.25 7.62 7.80 8.02 7.60 7.58 8.02 2



3 Klarisa Naci 2004 Mj.Sp 736 6.92 6.90 7.30 7.40 7.68 7.85 7.85 3

4 Nansi Haxhiu 2005 Studenti 768 6.24 6.78 7.10 6.38 6.15 6.12 7.10 4

5 Sibora Blloku 2004 Studenti 701 5.85 5.92 5.58 5.06 5.80 6.18 6.18 5

6 Eneda Dibra 2005 Studenti 767 5.30 4.81 5.52 4.87 5.53 5.23 5.53 6

7 Xhesika Gusho 2004 Skenderbeu 711 - - - - - - - -

8 Asije Cenallari 2003 Mj.Sp 737 - - - - - - - -

Gara : Disk (Meshkuj)

Nr Emri Mbiemri Ditelindja Klubi N.P Rezultati Rez.Final Klasifikimi Piket

1 Klidi Sina 2006 Skenderbeu 765 - 25.00 37.15 - - 38.02 38.02 1 8

2 Ardian Ibraj 2002 Mj.Sp 749 - 25.00 30.82 - 33.28 34.45 34.45 2

3 Grigori Stamuli 2006 Skenderbeu 762 26.30 - 27.30 28.14 28.74 - 28.74 3

4 Arend Xhengo 2003 Flamurtari 546 - 26.72 28.25 26.67 - - 28.25 4

5 Samuel Bishanaku 2004 Studenti 700 24.60 24.68 27.75 - - - 27.75 5

6 Mario Memushaj 2005 Studenti 769 20.78 19.13 17.65 19.28 18.08 - 20.78 6

7 Jorgers Ahmeti 2006 Skenderbeu - - - - - - - - -

8 Admir Dizdari - Teuta - 37.40 39.20 38.10 38.02 40.08 - 40.08 jg jg

Gara : Disk (Femra)

Nr Emri Mbiemri Ditelindja Klubi N.P Rezultati Rez.Final Klasifikimi Piket

1 Nansi Haxhiu 2005 Studenti 768 - 22.03 22.00 - - 22.46 22.46 1

2 Sibora Blloku 2004 Studenti 701 - - - - 18.05 21.22 21.22 2

3 Lorena Qorri 2003 Mj.Sp 727 - 19.85 18.57 19.83 19.55 - 19.85 3

4 Eneda Dibra 2005 Studenti 767 12.85 17.65 16.34 16.75 - 18.02 18.02 4

5 Xhesika Gusho 2004 Skenderbeu 711 16.12 14.64 16.58 - 14.70 - 16.58 5

Gara : Shtize (Meshkuj)

Nr Emri Mbiemri Ditelindja Klubi N.P Rezultati Rez.Final Klasifikimi Piket

1 Festim Karambrahimi 2005 Mj.Sp 746 22.96 -- 23.02 28.65 28.10 28.50 28.65 1

2 Daniel Tivari 2004 Mj.Sp 748 19.70 19.87 - - 23.43 25.48 25.48 2

3 Florjan Pjetri 2003 Mj.Sp 747 - - - - - - - -

Gara : Shtize (Femra)

Nr Emri Mbiemri Ditelindja Klubi N.P Rezultati Rez.Final Klasifikimi Piket

1 Asja Sina 2003 Mj.Sp 728 24.30 25.65 29.00 27.00 29.10 - 29.10 1

Gara : se larti (Meshkuj)

Nr Emri Mbiemri Ditelindja Klubi N.P 160 165 170 175 180 185 190 195 Rez Final Klasifikimi Pik

1 Glenis Haxhia 2003 Vllaznia 513 o o o o xo o xxo xxx 1.90m 1 8+4

2 Erdi Duka 2006 Vllaznia 522 - - - - - - - -

3 Milen Caco 2002 Skenderbeu 750 o o o o o xxo xxx - 1.85m 2 7+4



Gara : Se larti (Femra)

Nr Emri Mbiemri Ditelindja Klubi N.P 125 130 135 138 140 142 - Rez Final Klasifikim Pike

1 Elda Tula 2006 Vllaznia 524 o o xxo o xxo xxx 1.40 1

2 Brisilda Burri 2008 Vllaznia 527 o o o xo xxx - 1.38 2

3 Mei Sokoli 2009 Tirana 488 o xxx - - - - 1.25 3

Gara : 3-hapsh (Meshkuj)

Nr Emri Mbiemri Ditelindja Klubi N.P Rezultati Rez.Final Klasifikimi Piket

1 Kolindo Kiri 2004 Vllaznia 519 13.50 - 13.86 14.13 14.05 14.51 14.51 1 8+4

2 Heldi Valikaj 2002 Vllaznia 512 14.42 14.34 - - - - 14.42 2 7+4

3 Agustin Kici 2005 Vllaznia 521 11.75 12.70 - 12.92 13.20 13.02 13.20 3 6

4 Edion Pazaj 2002 Flamurtari 686 - 10.90 11.10 11.50 10.60 11.36 11.50 4

5 Ardis Boshku 2003 Vllaznia 514 - - - - - - - -

6 Evis Filj 2002 Flamurtari 682 - - - - - - - -

7 Mario Meco 2002 Flamurtari 685 - - - - - - - -

Gara : 3-hapsh (Femra)

Nr Emri Mbiemri Ditelindja Klubi N.P Rezultati Rez.Final Klasifikimi Piket

1 Joana Goli 2004 Tirana 484 11.46 11.86 - - - - 11.86 1 8+4

2 Erisa Rrasa 2004 Vllaznia 523 10.95 10.90 - 11.10 11.81 11.77 11.81 2 7+4

3 Sara Malaj 2005 Vllaznia 525 - - - - - - - -

4 Erigerta Diamanti 2003 Flamurtari 489 - - - - - - - - -


